30/09/2021 09:29 SEI/IFRO - 1290719 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1387377&infra_siste… 1/1

MEMORANDO Nº 9/2021/REIT - DAE/REIT - PROEN/REIT

Porto Velho/RO, 21 de junho de 2021.
À
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: Descentralização de créditos

 Senhora Pró-reitora,

1         Considerando a execução do projeto CONCURSO LITERÁRIO DE CONTOS,

registrado e executado no Campus Cacoal, bem como, a previsão de fomento da ação pelo Plano Anual de
Trabalho da Diretoria de Assuntos Estudantis, solicito a descentralização do recurso financeiro previsto
para a unidade de Cacoal, no valor de R$ 6.000,00, da Ação Orçamentária 20RL.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Pró-Reitor(a) de Ensino,
em 21/06/2021, às 17:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Rosimére Salviano de Moura, Diretor(a) de
Assuntos Estudantis, em 21/06/2021, às 17:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1290719 e o
código CRC 7A177B15.

Referência: Processo nº 23243.014715/2020-44 SEI nº 1290719

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0